实验室纯水系统
骇思 ®HyperpureX ®
L
探索系列
以突破设计彰显科技美学，采用创新开发的智能化人机交互操控系统及 5 寸 LCD 彩色电容屏，
集成物联网（IOT）和云服务平台功能，内嵌新型专利技术结构的纯化柱，优化的二级 RO 系统 [1]、
先进的 EDI 连续电流去离子模块 [2] 和大容量的 DI 离子交换纯化单元，标配专业级 60 升 PE 纯
水箱，满足您严苛而专业的实验室用水需求。

LDE-10UT 智能型一体化 EDI 纯水系统 , 10L/h，除菌除颗粒型，EDI 纯水及 RO2nd 纯水
LDE-20UT 智能型一体化 EDI 纯水系统 , 20L/h，除菌除颗粒型，EDI 纯水及 RO2nd 纯水
订货信息
微信搜索：骇思科技
或扫描二维码，关注有惊喜 !
了解更多产品详情，请登录：www.hyperpurex.cn
骇思技术服务热线：400 070 1800
本资料中的所有内容（包括但不限于产品图片、骇思 ®HyperPureX® 标志等）为骇思仪器科技（上海）有限公司所有，未经允许，不得擅自使用或转载。
骇思公司对本资料可能存在的错误或由于提供、展示或使用本资料所造成的间接损失不承担任何责任。本文中的信息、说明和技术指标如有变更，恕不另行通知。 © 202211
纯化柱
订购货号 产品描述
HPC101 预处理纯化柱 A
HPC102 预处理纯化柱 B
HPC302 RO 一级反渗透柱 S2
HPC304 RO 一级反渗透柱 S4
HPC306 RO 一级反渗透柱 S6
HPC303 RO 一级反渗透柱 F3
HPC305 RO 一级反渗透柱 F5
HPC403 RO 二级反渗透柱 D3
HPC405 RO 二级反渗透柱 D5
HPC501 DI 纯化柱
HPC601 UP 超纯化柱，标准型
HPC602 UP 超纯化柱，低 TOC 型
HPC700 水箱空气滤器
HPC703 185&254nm 双波长 UV 紫外灯管
HPC702 254nmUV 杀菌紫外灯管
HPC709 UF 超滤膜组件
HPC801 TF 终端 UP 除菌滤器
HPC802 TF 终端 DI 除菌滤器
附件
订购货号 产品描述 订购货号 产品描述
TANK1061 60 升 PE 纯水箱，含空气过滤器及独立液位控制显示模块 PWA7010 源水强化预处理装置（10 寸双联滤筒）
TANK1060 60 升 PE 纯水箱，含空气过滤器 PWA7011 源水强化 PP 滤芯，5μm，10inch
TANK1121 120 升 PE 纯水箱，含空气过滤器及独立液位控制显示模块 PWA7012 源水强化 RS 滤芯，10inch
TANK1120 120 升 PE 纯水箱，含空气过滤器 PWA7501 脚踏开关
DISP2000 HiDis 取水手臂，带有 2 米连接套件 PWA7502 外置漏水检测器
PWA7200 全自动软水器（需加盐） PWA1301 XLE 系列壁挂式安装支架
服务
订购货号 产品描述
HPS51001 1 年延长保修期服务（耗材除外）
HPS51003 3 年延长保修期服务（耗材除外）
HPS52001 中英文验证文件
HPS53001 基础验证服务
HPS59001* 1 年期一价全包的维保协议，含设备定期的耗材更换、维保、校验
HPS59003* 3 年期一价全包的维保协议，含设备定期的耗材更换、维保、校验